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VENETO

ACQUASPORT FASE INTERPROVINCIALE

50 Torpedo

Agordo, Domenica 25/03/2018 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
1° 4
2° 3
3° 1
4° 2
5° 5

- 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CORSO LIUBOMIR
MORO GIACOMO

TRAMONTIN ALESSIO JOSE'

CANDIANI MARCO
PALANDRI MATTIA
INCHINGOLI DANIELE
MARSIGLIO NICOLA

PICCINATO MANUEL
SOCCOL MIRCO
FADIGA' NICOLO'
XAIZ RICCARDO
GUDELJ NEMANJA
GUDELJ MILOVAN

RISULTATI

Serie

Anno

2001
2001
2004

2001
2003
2004
2003

1999
1999
2002
2003
1999
1998

Foglion. 1
26/03/2018

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU

ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU

SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU
ONDABLU

Tempo

00:35.9
00:38.0
00:41.0

00:36.0
00:38.0
00:42.4
00:43.7

00:30.0
00:30.6
00:31.1
00:32.6
00:35.6
00:34.3

Pti

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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